
 

    ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
14.12.2023  № 31/67 
м. Володимир                 
Про план роботи міської ради 
на І півріччя 2024 року  
 Відповідно до п.7 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи пропозиції депутатів, постійних 
комісій міської ради,  міська рада 

 
ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити План роботи міської ради на І півріччя 2024 року 
(додається). 

2. Дозволити міському голові, секретарю міської ради, першому 
заступнику та заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради, постійним комісіям міської ради при необхідності вносити зміни 
до Плану роботи. 

3. Координацію роботи по виконанню Плану покласти на секретаря 
міської ради Юхимюка І.М. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради в межах їх повноважень. 
 
 
 
Міський голова                                                                            Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Лазар 0800333262  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Додаток  
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення міської ради 
від 14.12.2023 № 31/67 
 

 
 П Л А Н 

роботи міської ради на І півріччя 2024 року 
 

№ 
п/
п 

Зміст питання Термін 
розгляду 

Ініціатор Інформують 

І. Питання, що пропонуються для розгляду на сесіях міської ради  
1. Про внесення змін до 

рішення міської ради  
 «Про бюджет 
Володимир-Волинської 
міської територіальної 
громади на 2024 рік» 

У 
терміни, 

визначені 
бюджетн

им 
кодексом 
України 

Управління 
бюджету та 

фінансів 
виконавчого 

комітету міської 
ради 

 
 

Управління 
бюджету та 

фінансів 
виконавчого 

комітету 
міської ради 

2. Про виконання місцевого 
бюджету за підсумками 
2023 року 

У 
терміни, 

визначені 
бюджетн

им 
кодексом 
України 

 

Управління 
бюджету та 

фінансів 
виконавчого 

комітету міської 
ради 

 

Управління 
бюджету та 

фінансів 
виконавчого 

комітету 
міської ради 

3. Звіт про виконання 
«Плану роботи міської 
ради на ІІ півріччя 2023 
року»  
 

І квартал Депутати 
міської ради 

Секретар 
міської ради  

4. Про заслуховування звіту 
про роботу постійної 
комісії з питань 
соціально-економічного 
розвитку, бюджету та 
фінансів 

І квартал Постійна комісія 
з питань 

соціально-
економічного 

розвитку, 
бюджету та 

фінансів 
 

Голова комісії 
Василець Н.В. 

 

5. Про заслуховування звіту 
про роботу постійної 
комісії з питань 
містобудування, 

І квартал Постійна комісія 
з питань 
містобудування, 
архітектури, 

Голова комісії 
Юнак М.П. 



 

архітектури, земельних 
відносин, лісових та 
водних ресурсів і 
агропромислового 
комплексу 
 

земельних 
відносин, 
лісових та 
водних ресурсів 
і 
агропромислово
го комплексу 

 
6. Про заслуховування звіту 

про роботу постійної 
комісії з питань торгівлі, 
послуг, розвитку 
підприємництва та 
інвестицій 

І квартал Постійна комісія 
з питань 

торгівлі, послуг, 
розвитку 

підприємництва 
та інвестицій 

Голова комісії 
Горошкевич 

П.В. 

7. Про заслуховування звіту 
про роботу постійної 
комісії з питань 
регламенту, депутатської 
діяльності, захисту прав 
людини, законності, 
правопорядку та протидії 
корупції 

І квартал Постійна комісія 
з питань 

регламенту, 
депутатської 
діяльності, 

захисту прав 
людини, 

законності, 
правопорядку та 

протидії 
корупції 

Голова комісії  
Савюк Р.В. 

 
ІІ. Питання, що пропонуються для розгляду на засіданнях постійних 

комісій:  
Постійна комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту 

прав людини, законності, правопорядку та протидії корупції 
 

1. 
 Здійснення контролю за 

дотриманням Регламенту 
міської ради та Кодексу 
етики 

Постійно Постійна комісія 
з питань 

регламенту, 
депутатської 
діяльності, 

захисту прав 
людини, 

законності, 
правопорядку та 

протидії 
корупції 

 

Відповідальні 
особи, члени 

комісії  



 

2.  Розгляд звернень 
громадян та суб’єктів 
господарювання до 
міської ради з питань 
депутатської діяльності та 
етики 

При 
необхід 

ності 
Постійна комісія 

з питань 
регламенту, 
депутатської 
діяльності, 

захисту прав 
людини, 

законності, 
правопорядку та 

протидії 
корупції 

 

Відповідальні 
особи 

3. Звіт про роботу 
муніципальної варти за 
2023 рік 

Лютий Постійна комісія 
з питань 

регламенту, 
депутатської 
діяльності, 

захисту прав 
людини, 

законності, 
правопорядку та 

протидії 
корупції 

 

Лавренюк 
В.А. 

4. Інформація про роботу 
офіцера громади 

Березень Постійна комісія 
з питань 

регламенту, 
депутатської 
діяльності, 

захисту прав 
людини, 

законності, 
правопорядку та 

протидії 
корупції 

 

Офіцери 
громади 

Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та 
фінансів 

 
1.  Звіт про роботу офіцера 

громади 
Березень Постійна комісія 

з питань 
соціально-

економічного 
розвитку, 

бюджету та 
фінансів 

Офіцери 
громади 



 

2. Інформація про хід 
виконання Програми 

регулювання чисельності 
безпритульних тварин на 

2022-2024 роки 

Квітень Постійна комісія 
з питань 

соціально-
економічного 

розвитку, 
бюджету та 

фінансів 

Возний І.П. 
Собіпан В.М. 
Кухарик А. 

3. Виїзна комісія на КП 
«Володимирводоканал» 

Травень Постійна комісія 
з питань 

соціально-
економічного 

розвитку, 
бюджету та 

фінансів 

Луцюк С.І. 

4. Звіт про виконання 
Програм (управління 

інфраструктури) 
Червень Постійна комісія 

з питань 
соціально-

економічного 
розвитку, 

бюджету та 
фінансів 

Возний І.П. 

 
Постійна комісія з питань містобудування, архітектури, земельних 
відносин, лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу 

 
1. Розгляд звернень 

громадян та суб’єктів 
господарювання до 
міської ради з питань 
містобудування, 
архітектури, земельних 
відносин, лісових та 
водних ресурсів і 
агропромислового 
комплексу 

При 
необхідн

ості 
Постійна комісія 

з питань 
містобудування, 

архітектури, 
земельних 
відносин, 
лісових та 

водних ресурсів 
і 

агропромислово
го комплексу 

 

Відповідальні 
особи 

 
 

 Постійна комісія з питань торгівлі, послуг, розвитку підприємництва та 
інвестицій  

 
1. Про розгляд звернень, що 

надійшли від місцевих 
підприємців на адресу 
постійної депутатської 
комісії 

При 
надходже

нні 
Постійна комісія 

з питань 
торгівлі, послуг, 

розвитку 
підприємництва 

та інвестицій 
 

Члени комісії 



 

2. Розгляд проєктів рішень, 
що стосуються 
продовження оренди 
земельних 
ділянок/приміщень та їх 
грошової оцінки 

При 
надходже

нні 
Постійна комісія 

з питань 
торгівлі, послуг, 

розвитку 
підприємництва 

та інвестицій 
 

Автори 
проєктів 
рішень 

3. Інформація про роботу     
КП «Речовий ринок» за 
2023 рік 

Березень Постійна комісія 
з питань 

торгівлі, послуг, 
розвитку 

підприємництва 
та інвестицій 

 

Крищук С.Г. 

4. Засідання виїзної комісії 
на території 
індустріального парку 

Квітень Постійна комісія 
з питань 

торгівлі, послуг, 
розвитку 

підприємництва 
та інвестицій 

Виваль О.С. 
Трофимук 

А.А. 
Возний І.П. 

Керівник 
індустріально 

го парку 
 

 
Постійна комісія з питань охорони здоров’я, екології та соціального 

захисту населення  
 

1. Виїзні засідання в 
управління соціальної 
політики та його 
підвідомчі установи 
 

При 
потребі 

Постійна комісія 
з питань 
охорони 
здоров’я, 

екології та 
соціального 

захисту 
населення 

 

Голюк Н.О. 

2. Проведення виїздних 
засідань комісії у 
медичних закладах  

При 
потребі 

Постійна комісія 
з питань 
охорони 
здоров’я, 

екології та 
соціального 

захисту 
населення 

 

Керівники 
установ 

3.  Виїзне засідання комісії у 
заклади стаціонарного 
догляду соціального 

І квартал Постійна комісія 
з питань 
охорони 

Голюк Н.О. 
Мацьоха І.І. 



 

захисту населення: 
 - Ознайомлення з 
роботою, проблемні 
питання; 
- Які заходи вживаються 
щодо загрози ракетних 
обстрілів та виникнення 
надзвичайних ситуацій 
 

здоров’я, 
екології та 

соціального 
захисту 

населення 

4. Ініціювати день депутата 
та виїзд на 
Володимирську станцію       
переливання крові: 
 -Ознайомлення з 
роботою в поточному 
році. Залучити 
працівників виконавчого 
комітету, міського голову 
та профільного 
заступника з медицини у 
сприянні щодо передачі 
даного приміщення у 
власність Володимирської 
міської ради та передачу 
його на баланс 
Володимирського ТМО. 
 

ІІ квартал Постійна комісія 
з питань 
охорони 
здоров’я, 

екології та 
соціального 

захисту 
населення 

Гудим А.Б. 
Керівництво 

станції 
переливання 

крові 

5. Забезпечення 
безбар`єрного  доступу 
для людей з інвалідністю 
в місті та закладах, де 
ведуться громадські 
прийоми:  
-Чи наявне відповідне 
обладнання для роботи з 
такою категорією людей. І 
чи наявна така програма, 
якщо так -звіт по даній 
програмі. Якщо ж така 
програма відсутня, 
ініціювання її створення 
 

Лютий Постійна комісія 
з питань 
охорони 
здоров’я, 

екології та 
соціального 

захисту 
населення 

Трофимук 
А.А 

6. Звіт про роботу щодо осіб 
,які постраждали від 
насилля: 
-Станом на сьогодні ,як 
ведеться така робота, яка 

Березень Постійна комісія 
з питань 
охорони 
здоров’я, 

екології та 

Юхимюк В.О. 



 

є співпраця з поліцією, 
працівниками соціального 
захисту, психологами та 
іншими структурами ,які 
мають до цього 
відношення. Скільки 
таких людей на обліку, 
скільком людям 
виплачена допомога та в 
якому розмірі. Яка робота 
ведеться щодо зменшення 
випадків насилля та 
торгівлею людьми; 
 

соціального 
захисту 

населення 

7.  Збереження та 
розширення мережі ЗОЗ 
первинної медичної 
допомоги у громаді:  
 -Скільки коштів виділено 
на ПЗ та МПТБ. Як 
працює сільська медицина 
(години, штат, доступні 
медичні послуги),що 
робиться для того щоб 
покращити надання 
медичної допомоги 
населенню; 
 -На якому етапі 
будівництво амбулаторії у 
с. Заріччя(коли зроблене 
ПКД і в якому місяці 
планується проведення 
самих будівельних робіт) 
 
 

Квітень Постійна комісія 
з питань 
охорони 
здоров’я, 

екології та 
соціального 

захисту 
населення 

Голюк Н.О. 
Чубок К.В. 

8. Інформація про 
забезпечення пільговими 
рецептами жителів 
громади: 
-Чи дублюють вони 
програму «Доступні 
ліки».Яку кількість 
населення вони 
охоплюють, які кошти на 
це передбачені; 
-Забезпечення 
медикаментами та 
виробами медичного 

Травень Постійна комісія 
з питань 
охорони 
здоров’я, 

екології та 
соціального 

захисту 
населення 

Голюк Н.О. 
Чубок К.В. 



 

призначення при 
орфанних захворюваннях. 
 

9. Інформація щодо 
реабілітаційного центру 
для військових: 
будівництво, фахівці 

Червень Постійна комісія 
з питань 
охорони 
здоров’я, 

екології та 
соціального 

захисту 
населення 

Трофимук 
А.А. 

Голюк Н.О. 
Ващук Т.П. 

 
Постійна комісія з питань власності та житлово-комунального 

господарства 
1. Інформація щодо рішень 

виконавчого комітету, 
контроль за якими 
покладено на постійну 
комісію з питань 
власності та житлово-
комунального 
господарства 
 

Щокомісі
ї 

Постійна комісія 
з питань 

власності та 
житлово-

комунального 
господарства 

Автори 
проєктів 
рішень 

2 Інформація про роботу 
комунальної установи 
«Туристично-
інформаційний центр» за 
2023 рік 
 

Лютий Постійна комісія 
з питань 

власності та 
житлово-

комунального 
господарства 

 

Ковальчук І.С. 

3. Інформація про роботу 
КП «УЖК» за 2023 рік 

Березень Постійна комісія 
з питань 

власності та 
житлово-

комунального 
господарства 

 

Ковальчук Р. 
І. 

4. Інформація про роботу 
КП 
«Володимирмістопроект» 
за 2023 рік 

Березень Постійна комісія 
з питань 

власності та 
житлово-

комунального 
господарства 

 

Шибальська 
Н.М. 



 

5. Інформація про роботу 
КП 
«Володимирводоканал» за 
2023 рік 

Квітень Постійна комісія 
з питань 

власності та 
житлово-

комунального 
господарства 

 

Луцюк С.І. 

6. Інформація про роботу 
дитячо-юнацької 
спортивної школи ім. 
О.Зінкевича за 2023 рік 

Квітень Постійна комісія 
з питань 

власності та 
житлово-

комунального 
господарства 

 

Мельник О.П. 

7. Інформація про роботу 
КП «Володимиртепло» за 
2023 рік 

Травень Постійна комісія 
з питань 

власності та 
житлово-

комунального 
господарства 

 

Керівник КП 

8. Інформація про роботу    
КП «Речовий ринок» за 
2023 рік 

Травень Постійна комісія 
з питань 

власності та 
житлово-

комунального 
господарства 

 

Крищук С.Г. 

9. Інформація про роботу 
КП «Полігон» за 2023 рік 

Червень Постійна комісія 
з питань 

власності та 
житлово-

комунального 
господарства 

 

Собіпан В.М. 

10
. 

Інформація про роботу 
КП «ІРЦ» за 2023 рік 

Червень Постійна комісія 
з питань 

власності та 
житлово-

комунального 
господарства 

 

Патута А.С. 

 
Постійна комісія з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної 

політики, спорту і міжнародного співробітництва 
1. Інформація про роботу 

Центру культурних 
Лютий Постійна комісія 

з питань освіти, 
Омелюх О.В. 

Ваврисевич О. 



 

послуг за 2023 рік науки, культури, 
туризму, 

молодіжної 
політики, спорту 
і міжнародного 
співробітництва 

 
2. Інформація про роботу 

Володимирського 
центру фізичного 
здоров’я населення 
«Спорт для всіх»  

Березень Постійна комісія 
з питань освіти, 
науки, культури, 

туризму, 
молодіжної 

політики, спорту 
і міжнародного 
співробітництва 

 

Керівник 
ЦФЗН «Спорт 

для всіх» 

3. Проведення виїздних 
засідань комісії у 
закладах і об’єктах 
освіти, культури, спорту 
та туризму 

Травень Постійна комісія 
з питань освіти, 
науки, культури, 

туризму, 
молодіжної 

політики, спорту 
і міжнародного 
співробітництва 

 

Керівники 
закладів 

 
 
 

 ІІІ. Основні  організаційні заходи 
№ 
п/п 

Назва заходу Термін 
проведення 

Відповідальні  
1. Проведення днів депутата 

міської ради 
За потребою Секретар міської 

ради, 
організаційно-

виконавчий 
відділ 

 
2. Участь депутатів міської ради у 

відзначенні державних свят та 
проведенні культурно-масових 
заходів 

Згідно дат 
проведення 

Секретар міської 
ради,  

організаційно-
виконавчий 

відділ 
 

 
 
 
Секретар міської ради                                                               Іван ЮХИМЮК 


